In act. 3.
Fit dicitur
Fit p̄p̄na
No patit
Subiun
o simplici
Galienus.
ca. 26
Alijs mē
compos
stoch.
Danius.
supra

Et stoch. vniuersal. g. i. ch. affert.
Ca. l. b. l. g.

Cordis.

rimum sanguinē melancolicū impunit: et est cā egritudinū
cordis et est peior dispositioibus alijs: ita vt faciat disposi
tionē similem manie et melancolie. Adhuc autē canie haryū
egritudinū sunt enacuationes oēs excedētes terminū: et
similit in acuta aqua hypocondrioz extractio: aut saniet in
apertione apatis. Et ex eis est p̄focatio matricis et p̄uatio
menstruo: aut exuberantia eoz. Et ex eis est ip̄gnatio
s̄p̄m: aut modū nocumēta ex vermibus: vt et appare. r. dispo
s̄tio similitis epilepsie. Et s̄t ex vermib; hñtes aculeos p̄p̄na
egentes orificiū stomachi p̄focione vehemēt donec factat
cadere in dolorē acutum. cām ad sincopim: et aliq̄i ad mortē
tem. et sunt q̄nq; ex penetratib; vsq; ad vicinas cordis par
tes: et q̄nq; vsq; ad cor: et tant cā mortis felline. Et cōitare au
tem: totus corpus sapueniunt lesiones cordi licet p̄pter
febrem: aut p̄pter vehementiam raritatis corporis: aut p̄
pter vehementiā sudoris et similia. Et causis autē extraneis
accidit huiusmodi sicut ex aere pestilentia: aut ex odorib;
fensid: aut venenosis: aut assumptione rerum venenosa:
aut ex morū venenoso: aut animalium: aut incursione timo
ris: aut ex balneatione vehemēt: aut labore et similibus.

¶ Ut complētur dicta: et ip̄onitur finis doctrine Dini Xpe
in illis imperfecte in de appropuatis: et per consequens io
nas operis cum auxilio nostri redemptoris.

¶ Tabula capitalozum additionum petri apponi.

- Sermo de vnctionibus. car.
- De sincopi. car.
- De tumoribus mammillarum. car.
- De egritudinibus membrorum nutritionis. car.
- De dolore stomachi. car.
- De medicinis materiam a stomacho repellentib; et abster
gentibus ac villos eius mundificantibus. car.
- De emplastris limentis et vnctionis. car.
- De indigestione stomachi. car.
- De vomitu. car.

Car. 26
Car. 27
Car. 28
Car. 29
Car. 30
Car. 31
Car. 32
Car. 33
Car. 34
Car. 35
Car. 36
Car. 37
Car. 38
Car. 39
Car. 40
Car. 41
Car. 42
Car. 43
Car. 44
Car. 45
Car. 46
Car. 47
Car. 48
Car. 49
Car. 50

Car. 51
Car. 52

De egritudinibus

- De singultu.
- De singultus cura.
- De sili.
- De appetitu mortuo.
- De appetitu canino.
- De egritudinibus epatis.
- De egritudinibus splenis.
- De hydropisi.
- De doloribus ventris.
- De fluxu ventris.

car.
car.
car.
car.
car.
car.
car.
car.
car.
car.

Oratio ad memoriam impetrandam.

Petri apponi medici clarissimi in librum Joannis
De sine additio incipit.

Sicut fuerit in eo humor mordicās cū p̄ce
dētū ei⁹ adēctōne ⁊ vir⁹ sufficet ⁊ hūorū
accidētia dilatiōnē recipiūt materia in quā
tate ei contraria repellat vel cū 2trario a
forma ⁊ specie q̄ efficacī⁹ ⁊ tutius assero.
Virtutē autē cordis p̄fortare non negligas
oī hora irinsec⁹ ⁊ extrinsec⁹ ⁊ sindeas cor
gnoscere mēbrū a quo nocumētū ad basim emanat ⁊ ditiōe
nō dubia. Nōstī q̄ oīum accidētū cōueniētū corpori cā ex
trinseca vel intrinseca: p̄xim⁹ ⁊ cursus ē ad basim in q̄ natū
ralis vigore spiritus: virtutisq̄ oīz sigillatim creavit sp̄m
sapientia: sedē aīarū vitēq̄ naturalū p̄ncipiū mot⁹ ⁊ que
tis. Quo deficiente nulla ampl⁹ corpori dari p̄nt suffragia
cōtinuo cū eo moriunt oīa mēbra: erat em̄ terminus oīum
operationū aīe rōnalis. In cerebro em̄ oēs hē ⁊ ille icipit
operationes: in corde p̄o suscipiunt cōplementū eius vir⁹
sanct⁹ forma oīum membrorum ea irradians et vniuersalis
virtutū organicarū p̄fectio. In materia vero nō intelligibi
lis forme: q̄ gloriosus sicut dīpini decoris ratio postulant
tunc sollicitum mēbrū rectificauit mandans. ⁊ si a matri:
ce cum his q̄ matricem respiciunt si a stomacho ⁊ pulmone
sine sint mēbra nutritiōis sine spiritui seruientia rectificare
ne differas ⁊ dolor violentus est ex maxime p̄sermentibus
virtutem

Cordis.

virtutem eius et si fuerit in officialibus membris.
Inquit hyppo. omnium membrorum vnica est cōueniētiā
na ⁊ omnium virtutum: ⁊ spirituum vnicum est inbiectum
p̄pter q̄ oīa membra dolent adincentem: omnium virtutū
vnica est virtus cā vīq̄ ad hūc terminū d̄yafozat dolor per
spiritus ledēdo virtutes occultatur in eo spiritus ⁊ efficit
tur illa passio quā dicimus sincopim: nō em̄ vsq̄ ad radicē
patitur passioes: sed cedit vite subiectū eius lesionē nullā
sustinens parnam esuatiōnez influere recusat. Si quidez
contingit hęc passio malitia sanguinis in quāto vel in qua
li auxilia adhuc nō sunt motua omnino nec differēda. Di
latio enīz ducit ad mortem festinā: sed tanq̄ thesauro no
bilissimo incurrēdū est. Facinus hoc cum auxilio dei est
rebus: quarū proprietates est naturalem conseruare calorez
⁊ extraneum extingere: ⁊ si fuerit ex abundantia sangui
nis in toto corpore sibi homare ne differas: ⁊ primo a re
motis vt aperire saphenā: postea basilicā: postea de ventre
cum ventosis apud sinistrāz spatulā: postea cūz syrupis de
boragine: ⁊ buglossa: camp hōrā: ⁊ p̄silio: ⁊ pro cedentibus
hoc cursu potare ipsum non differas: hoc enim refrigerat
sanguinem peccantem in quanto ⁊ in quali. In malitia au
tem complectionis raro sibi homamus: sed alterātia ⁊ cō
fortantia ei preparamus: ⁊ multe eius passioes incompre
hensibiles atq̄ occulte nobis existūt. ⁊ dicitur q̄ aliq̄ ver
mis ad id. s. cor graditur ⁊ cōtinuo cū mordet interficit: nec
non vltimata gaudia vel vltimate tristitie inter ei⁹ passio
nes existūt. Non autē oīes in columitate ei⁹ seruat: q̄a so
lo odore anima confortatur. Intercedendū est ei omne me
dicamen generans motū cordis ⁊ que sanguinē inflāmant
hęc eius motū effrenitate facit: q̄a nobilissima natura in
hil superflui: nihil diminuit sustinet. Ad figuraz numeri ⁊
naturalis ordinis cōsonantia facta est vt subtilitas: est em̄
fons ⁊ p̄ncipiū vite decoris aīe rex nature et moderator est
corporis diuina sapiētia cōceptus ad lat⁹ excessus magne
caliditatis vel frigiditatis postea obtiare dicim⁹. Hęc enīz
immoderatū motū cordis generat: illa vero trepidatiōnē
⁊ calorū ebetatiōnez ei affert. ⁊ sciuisti quā non est simplex
natura in cōplexione calidus ⁊ siccus iustitia frigida ⁊